Śrem, dnia 12.03.2020r
Dot. Nr sprawy: ZP/  9  /PN/20
Udzielenie odpowiedzi
do specyfikacji
Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2019 , poz.1843 z póź. zm.), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/9/PN/20) na  bieżące  dostawy materiałów szewnych dla  Szpitala Powiatowego im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z  o.o.
Pytanie nr 1
1. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 4 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 2
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1 pkt. 1.1- 1.2: 
Dostawca jest zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kar umownych: 
1.1. za opóźnienie w dostawie zamówionej partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
1.2. za opóźnienie w załatwianiu reklamacji zamówionej partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto reklamowanej części zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 3
Pakiet nr 10 poz. 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wosku składającego się z wosku pszczelego 83%,   wosk parafinowy 5% oraz palmitynianu izopropylu 12%? Palmitynian izopropylu jest substancją zmiękczającą. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w produkt.
Pytanie nr 4
dotyczy pakiet nr 1, pozycja 28-33 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 28-33 szwów o parametrach: 
Syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe podtrzymanie tkankowe: min.50% po 4 tygodniach od wszczepienia Wchłanianie szwu 180 dni. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 5
dotyczy pakiet nr 1, pozycja 37 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 37 szwu z igłą okrągłą ½ koła 27 mm z nitką 2-0 o dł. 75 cm. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 6
dotyczy pakiet nr 1, pozycja 47 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 47 szwu z igłą ½ koła okragłą wzmocnioną 37 mm z nitką 5 o dł. 75 cm. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 7
dotyczy pakiet nr 1, pozycja 48 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 48 szwu z igłą podwójną 3/8 koła 9 mm z nitką 7-0 o dł. 75 cm.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 8
dotyczy pakiet nr 1, pozycja 48 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 1 poz. 48 szwu z igłą podwójną 3/8 koła 8 mm z nitką 8-0 o dł. 60 cm. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 9
dotyczy pakiet nr 2, pozycja 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 2 poz. 3 szwów o parametrach: 
Syntetyczne, wchłanialne, monofilamentowe podtrzymanie tkankowe: min.50% po 4 tygodniach od wszczepienia Wchłanianie szwu 180 dni. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 10
dotyczy pakiet 7 pozycja 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 7 pozycji 1 Siatki chirurgicznej do zaopatrywania przepuklin pachwinowych, dwuskładnikowej z samomocującymi wchłanianymi mikrohaczykami (monofilament poliestrowy i polilaktydowy), waga siatki po wchłonięciu 38 g/m2, rozmiar 12x8cm z klapką lewostronną lub prawostronną. 
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 11
Do §4 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 12
Do treści §6 ust. 2 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru.”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 13
Do §7 ust. 6 wzoru umowy: Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 14
Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź: W chwili obecnej nie zachodzą przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.), i wg wiedzy zamawiającego do zakończenia umowy przesłanki takie nie nastąpią 
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracją;

- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.). 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 16
Czy Zmawiający w pakiecie nr 1 poz. 47 zgodzi się na określenie „przekroju igły” jako „okrągła może być wzmocniona” co ma miejsce w pozycjach nr 12,20,26,27 oraz 57.
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 48-52, 57 zgodzi się na zaoferowanie szwów wykonanych z polipropylenu i polietylenu z zachowaniem pozostałych parametrów bez zmian?
Odpowiedź: Tak
Pytanie nr 18
Dot. Pakietu nr 1 poz. 1-20, poz. 21-23
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwów syntetycznych, wchłanialnych, wielowłókienkowe, powlekanych kopolimerem glikolidu i L-Laktydu (30/70), podtrzymywanie tkankowe ok. 75%  w okresie 14 dni, czas wchłaniania 60-70 dni.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 19
Dot. Pakietu nr 1 poz. 24-27
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z Pakietu lub dopuszczenie nici syntetycznych, wchłanialnych, plecionych, podtrzymywanie tkankowe po 8-11 dniach ok.50%, wchłanianie szwu                    ok. 42 dni.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 20
Dot. Pakietu nr 2 poz. 1-2
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach szwów syntetycznych, wchłanialnych, wielowłókienkowe, powlekanych kopolimerem glikolidu i L-Laktydu (30/70), podtrzymywanie tkankowe ok. 75% w okresie 14 dni, czas wchłaniania 60-70 dni.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 21
Dot. Pakietu nr 2 poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 22
Dot. Pakietu nr 3
Czy Zamawiający w w/w pakiecie dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 23
Dot. Pakiet nr 4 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, z kwasu poligilokowego, powlekane polikaprolaktonem                       i stearynianem wapnia, których podtrzymywanie tkankowe po 7 dniach wynosi ok. 65%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 24
Dot. Pakiet nr 4 poz. 1-2
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem, szczególnie polecaną do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Igła ES ma dwie powierzchnie tnące co pozwala na gładkie i stopniowe przejście przez tkanki, redukując jednocześnie traumatyzację tkanki.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 25
Dot. Pakiet nr 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną, pozostał parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 26
Dot. Pakiet nr 4 poz. 1 (Szwy niewchłanialne syntetyczne, monofilamentowe, poliamidowe o ograniczonej hydrofilności, nasączone alkoholem etylowym).
Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, monofilamentowe, poliamidowe                               o ograniczonej hydrofilności, jednak nie nasączone alkoholem etylowym?
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 27
Dot. Pakietu nr 4 poz. 3 ( klipsy tytanowe)
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego zadania.
Odpowiedź: Nie
Pytanie nr 28
Dotyczy pak. 8 poz. 2. 
Czy Zamawiający dopuści do wyceny - Lecznicza gąbka z kolagenu końskiego pokryta w formie suchej i stałej ludzkim fibrynogenem i ludzką trombiną 4,8 x 4,8 cm ;2 szt. w op. 
( tylko takie opakowanie jest dostępne)  w ilości 1 op. i tym samym proszę o zgodę na podanie ceny za opakowanie.
 Proszę o ewentualne doprecyzowanie ilości opakowań do zamówienia.
Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w gąbkę. Należy wycenić 1 op a 2 szt.
Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego -www.szpitalwsremie.pl                                                                                         
                                                           mgr farmacji Agnieszka Witkowska
